una, ordinarias, nominativas, no endosables, de 

la clase “B” y con derecho a un voto por acción, 

que se suscriben conforme al siguiente detalle: 

1) ARIEL NICOLAS LOPEZ NIETO, suscribe la 

cantidad de Cinco Mil (5000) acciones, por un 

total de pesos Dos Millones Quinientos Mil 

($.2500000) 2) ARNALDO GABRIEL LOPEZ, 

suscribe la cantidad de Cinco Mil (5000) accio-

nes, por un total de pesos Dos Millones Quinien-

tos Mil ($.2500000). El capital suscripto se inte-

gra en dinero en efectivo, el veinticinco por ciento 

en este acto, obligándose los/las accionistas a

[...]

$ 400.000,00. 2) 

Adecuar el valor de las cuotas sociales al Art. 148 

LGS, fijándola en la suma de $ 100,00 valor nomi-

nal cada una. 3) Modificar el Artículo Cuarto del 

Contrato social así: “CUARTA: El capital social se 

fija en la suma de PESOS CUATRO MILLONES 

DOCE MIL  ($ 4.012.000,00) dividido en cuarenta 

mil ciento veinte (40.120) cuotas de Pesos cien 

($ 100,00) valor nominal cada una, las que se en-

cuentran totalmente suscriptas e integradas por 

los socios así: 1) MARTÍN GONZALO GROSSI 

treinta y seis mil ciento ocho (36.108) cuotas por 

la suma de Pesos tres millones seiscientos diez 

mil ochocientos ($ 3.610.800,00), y 2) LETICIA 

GARCÍA cuatro mil doce (4.012) cuotas por la 

suma de Pesos cuatrocientos un mil doscientos 

($ 401.200,00)”.- 4) Ratificar todo lo resuelto en 

el Acta de Reunión Nº 29 de fecha 21/04/2025 

(cambio de jurisdicción).

1 día - Nº 606997 - $ 5035 - 7/7/2025 - BOE

UROLIT S.A.

Se rectifica la publicación del edicto nº 603571 

publicado el 13/06/2025 donde se informó que,

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, la 

sociedad tiene plena capacidad jurídica para ad-

quirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento.Capital: El capital es de pesos Tres 

Millones Quinientos Mil (3500000) representado 

por 3500 acciones de valor nominal Mil (1000.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) EZEQUIEL NICOLAS TOLEDO, 

suscribe la cantidad de 3500 acciones. Adminis-

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A ta-

les fines, la sociedad tiene plena capacidad jurí-

dica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente contrato social. Capital: El capital es 

de pesos Seiscientos Veintiseis Mil Ochocientos 

(626800) representado por 6268 cuotas de valor 

nominal Cien (100.00) pesos cada cuota, con de-

recho a 1 voto. Suscripción: 1) CINTIA DANIELA 

IGLESIAS, suscribe la cantidad de 3134 cuotas. 

2) PABLO ELOY LARIO, suscribe la cantidad de 

3134 cuotas. Administración:

[...]

terceros, en todo tipo de emprendimientos. A ta-

les fines, la sociedad tiene plena capacidad jurí-

dica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento. Capital: El capital es 

de pesos Seiscientos Veintiseis Mil Ochocientos 

(626800) representado por 100 acciones de va-

lor nominal Seis Mil Doscientos Sesenta Y Ocho 

(6268.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto. Suscripción: 1) AGUSTINA MORALES, 

suscribe la cantidad de 50 acciones. 2) RUBEN 

DARIO MORALES, suscribe la cantidad de 50 

acciones. Administración:

[...]

dica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento.Capital: El capital es 

de pesos Seiscientos Veintiseis Mil Ochocientos 

(626800) representado por 100 acciones de va-

lor nominal Seis Mil Doscientos Sesenta Y Ocho 

(6268.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto.Suscripción: 1) LUCIANO NICOLAS 

PEREZ, suscribe la cantidad de 90 acciones. 2) 

JUAN CARLOS PEREZ, suscribe la cantidad de 

10 acciones. Administración: